14. kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2019 m
B A M & BI DRZAVNO PRVENSTVO ZA AMATERSKE KATEGORIJE

in pokal Slovenije za amaterske kategorije - vzpon, sobota 24.8.2019

EDLESARSED JVLIR SLOvEmIE

Aboslutni rezultati po spolu

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
Spol:  female
1106 10007144436 SKRAJNAR Spela Zenske B 00:48:26  00:08:53 17,34 GANESHA TEAM
2 104 10059932139 NOVAK Katarina Zenske A 00:50:07  00:10:34 16,76 BIKEREPUBLIC
3 164 LOGAR Kaja Zenske A 00:50:58  00:11:25 16,48 ROSE TEAM
4 107 10007138372 OPEKA Ajda Zenske B 00:53:13  00:13:40 15,78 KD BRANIK MARIBOR
5 112 10097222979 JENKO Ziva Zenske B 00:53:41  00:14:08 15,65 SD BAM.BI
6 108 10017557687 BRELIH Tina Zenske B 00:57:23  00:17:50 14,64 KD ALPE SIS
7 109 10082919624 MESKO Mateja Zenske B 00:57:28  00:17:55 14,62 $D BAM.BI
8 100 10013465200 BOJANC Nika Zenske A 01:03:19  00:23:46 13,27 KD SPRINT
9 165 ERJAVEC Martina Zenske A 01:03:50 00:24:17 13,16
10 111 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi Zenske B 01:07:00  00:27:27 12,54 KD LPP
11 194 10017636503 ZAJEC Maja Zenske A 01:08:01  00:28:28 12,35 $D BAM.BI
12 113 10017630843 RAKOS Ivica Zenske C 01:09:19  00:29:46 12,12 $D TURBO M
13 116 10074978758 SVAB Lilijana Zenske C 01:10:00  00:30:27 12 $D BAM.BI
14 114 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 01:12:19  00:32:46 11,62 $D BAM.BI
15 195 10089492079 KALAN MATEJA Zenske B 01:14:34  00:35:01 11,27 $D BAM.BI
16 105 10063461424 POGACGNIK Helena Zenske B 01:15:08  00:35:35 11,18 KD ALPE SIS
17 166 ROPRET Petra Zenske B 01:16:46  00:37:13 10,94 3K SPORT
18 163 JAZBEC Suzana Zenske A 01:21:36  00:42:03 10,29
19 115 10017606793 USENICNIK Tina Zenske C 01:24:14  00:44:41 9,97 3D BAM.BI
DNF 102 10009781725 SIMENC Laura Zenske A BK UMAG
Spol:  male
1 3110017598309 BRATUS Dean Master C 00:39:33  00:00:00 21,24 TUS T.E.AM.
2 310079792180 SETRAJCIC Grega Amaterii 00:39:35  00:00:02 21,22 B.V.G. GULE - BTS C
3 131 GRUNFELD Kristian Amaterji 00:39:37  00:00:04 21,2 3D RUDNIK LJUBLJA
4 110084203256 FRIM Davorin Amaterii 00:39:56  00:00:23 21,04 GANESHA TEAM
5 126 ZUMER Matic Amaterji 00:40:08  00:00:35 20,93 LJUBLJANA MIGIMIGI
6 19 10017609524 PLANK Marko Master A 00:40:19  00:00:46 20,84 BIKEREPUBLIC
7 26 10059836149 GRETNIK Marko Master B 00:40:23  00:00:50 20,8 GANESHA TEAM
8 36 10017627914 GUCEK Andrej Master C 00:40:28  00:00:55 20,76 BIKEREPUBLIC
9 133 MIHELIC Luka Amaterji 00:40:46  00:01:13 20,61 KGT PAPEZ KAMNIK
10 191 10003788943 JELIC Borja Master D 00:40:53  00:01:20 20,55 TUS T.E.A.M.
11 32 10017636301 VERCIC Urog Master C 00:40:57  00:01:24 20,51 5D BAM.BI
12 176 10082485245 CARTA Elia Amaterii 00:40:59  00:01:26 20,5 EPPINGER
13 127 GORICAR Blaz Amaterji 00:41:07  00:01:34 20,43
14 122 10009798600 TAKEAKI Amezawa Elite moski in ml 00:41:10  00:01:37 20,4 LJUBLJANA GUSTO S
15 125 DOBRAVEC Miha Amaterji 00:41:15  00:01:42 20,36 KD LITIJSKI TEMPOM
16 35 10017609726 DOGSA Iztok Master C 00:41:15  00:01:42 20,36 GANESHA TEAM
17 192 10003787731 JAUK Marjan Master E 00:41:42  00:02:09 20,14 GANESHA TEAM
18 49 10017617709 HREN Ales Master D 00:41:47  00:02:14 20,1 KD LPP
19 120 10077657978 VRHOVNIK Luka Elite moki in ml 00:41:53  00:02:20 20,06 LJUBLJANA GUSTO S
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10006240720
10017618820
10006408751
10060658124
10017553748
10088494801
10058635470
10075550755
10017560721
10017587090
10003500872
10017622860

10050149687
10017598107
10014485013
10017612958
10017564458
10017590932

10017591235
10092039543
10002576847
10017563953
10096568332
10073137980
10079794608
10017586787

10063621573

10017570623
10094197185

10062162836

10017635691

10017567993

10017554152

10004070243
10017552637

10017611140

10017561832

10049222935

10017569815

ALIC Simon
JEZERSEK Andrej
WEN CHUNG Huang
EJUP MIKEC Damir
PRESEREN Jani
ROPAS Nejc
DRAKSLER Andrej
BOZNAR Kristijan
FILIPIC Grega
STIBILJ Jernej
BRELIH Bostjan
ZLE Blaz

KAVSEK Slavko
SEKNE Gal
GLAMOCAK Anze
DRAGAR Luka
KONC Gorazd
KURNIK Michael
KOCNIK Simon
STAINAR Mihael
LIKAR Robert
PREVODNIK Izidor
STUCIN Alen
SEDAR Tadej
BOJANC Branko
JORDAN Dejan
SUSNIK Blaz
GOLOB Urban
PAVLIC Gal
KAMPUS Boris
GLOBOCNIK Dusan
GAJSER Leon
KLADNIK Matej
PLANINSEK Borut
GRAHELJ Luka
GRASIC Andrej
DOLAR Tomaz
KUTOSA David
HARTMAN Joze
DEBELJAK Janez
SABEC Igor
VODOPIVEC Borut
STURM Grega
PRESEREN Jure
MULEJ Robert
KOKALJ Matija
KREGAR Matjaz
VESEL Joze
HANZIC Tadej
AVENELL Lewis
GRBEC Gasper

Master D
Master B

Elite moski in ml
MasterA
Master C
Amateriji
Master A
Amateriji
Master C
Master B
Master E

Elite moski in ml
Adinni [ i —a P
Master C
Amateriji
Amateriji

Elite moski in ml
Adinni [ i —a P
Master D
Amateriji
Master A

Elite moski in ml
Adinni [ i —a P
Master E
Master C
Master A
Amateriji
Master F
Master C
Amateriji
Amateriji

Elite moski in ml
MasterD
Master C
Master D
Master B
Master D
Master B
Master E
Master E
Master C
Master B
Master F
Master D
Master E
Master B
Master A
Master F
Master A
Master A
Master C
Master C

Amateriji

Amateriji

00:41:59
00:42:10
00:42:19
00:42:19
00:42:33
00:42:38
00:42:42
00:42:45
00:42:59
00:43:04
00:43:29
00:43:38
00:43:46
00:43:47
00:43:47
00:43:59
00:44:09
00:44:13
00:44:16
00:44:21
00:44:35
00:44:47
00:45:15
00:45:25
00:45:29
00:45:34
00:45:40
00:45:51
00:45:54
00:46:12
00:46:13
00:46:29
00:46:35
00:46:39
00:46:44
00:46:53
00:47:01
00:47:07
00:47:08
00:47:12
00:47:13
00:47:22
00:47:40
00:47:40
00:47:42
00:47:44
00:47:46
00:47:51
00:48:05
00:48:12
00:48:16

00:02:26
00:02:37
00:02:46
00:02:46
00:03:00
00:03:05
00:03:09
00:03:12
00:03:26
00:03:31
00:03:56
00:04:05
00:04:13
00:04:14
00:04:14
00:04:26
00:04:36
00:04:40
00:04:43
00:04:48
00:05:02
00:05:14
00:05:42
00:05:52
00:05:56
00:06:01
00:06:07
00:06:18
00:06:21
00:06:39
00:06:40
00:06:56
00:07:02
00:07:06
00:07:11
00:07:20
00:07:28
00:07:34
00:07:35
00:07:39
00:07:40
00:07:49
00:08:07
00:08:07
00:08:09
00:08:11
00:08:13
00:08:18
00:08:32
00:08:39
00:08:43

20,01 KD BRDA DOBROVO
19,92 KD ALPE SIS
19,85 LJUBLJANA GUSTO S
19,85 KK ZAVRSNICA
19,74 B.V.G. GULC - BTS C
19,7 BIKEREPUBLIC
19,67 SD KOLOKA
19,65 I1ZVIR VIPAVA
19,54 KD ALPE SIS
19,5 SD TURBO M
19,32 MBK CRNI VRH
19,25 CALCIT BIKE TEAM
19,19
19,19 SD BAM.BI
19,19 MARSOVCI
19,1 LUIUBLJANA MIGIMIGI
19,03 KK KRANJ
19 LIENZER SCHWALBE
18,98 ARCONT SELCE
18,94 CALCIT BIKE TEAM
18,84 IZVIR VIPAVA
18,76 SD KOLOKA
18,56 MBK CRNI VRH
18,5 JB TEAM NOVO MES
18,47 KD SPRINT
18,43 KD PAPEZ PODGORJ
18,39 KD LPP
18,32 KD ALPE SIS
18,3 CALCIT BIKE TEAM
18,18 IZVIR VIPAVA
18,18 KGT PAPEZ KAMNIK
18,07 SD TINJE
18,03
18,01 KD ALPE SIS
17,97 JB TEAM NOVO MES
17,92
17,87 KK ZAVRSNICA
17,83
17,82
17,8 KD LPP
17,79 KK POSTOJNA
17,73 KD BRDA DOBROVO
17,62 TOP FIT TEAM
17,62 KK ZAVRSNICA
17,61 KD BRDA DOBROVO
17,6 KK ZAVRSNICA
17,59 B.V.G. GULC - BTS C
17,55 KD PAPEZ PODGORJ
17,47 KD BRANIK MARIBOR
17,43
17,4 KK POSTOJNA

2/4



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

sobota, 24. avgust 2019

181
173
23
60
18
42
186
38
52
15
63
129
154
56
75
157
128
46
80
12
68
64
124
152
77
30
175
156
189
137
185
168
83
121
27
87
187
50
40
54
159
74
172
76
69
174
144
94
85
81
177

10017605177
10081019838
10050631657
10017569613
10082216776
10080410354

10056062142
10017569310
10058893734
10017551829

10017638018
10017553243

10088990208
10017632257
10052449294
10017638523
10017577693
10017573047

10017563852
10073920044
10001199747

10082839596
10017537614
10088451048
10017647617
10017601945
10017553647

10017631651
10017640846
10017586989

10074996643

10017552132
10017552536

10017551930
10017611746
10028440986
10017604470

PRISTAVEC Miran
ZAVODIK Boris
MIHOVEC Luka
CIBEJ Bruno
GRBEC Gregor
MELIHEN Miha
BENCINA Zarko
PETRIC Dejan
OTONICAR Domen
KUNAVER Tom
DANEVCIC Marko
MURN Matic
JERSIN Jaka
MISTRAFOVIC Danilo
CUDEN Marjan
BREZNIK Edvin
JUROS Bor
SMUK Bostjan
SKUBIC Borislav
PETELIN Karli
CUK Tomislav
PRPAR Vlado
JAGODIC David
CANKAR Janez
ZUPANCIC Mirko
DECKO Denis
PREMUZIC Boris
POTOCNIK Janez
CAVS Ales$
JUVANCIC Jure
FISER Andrej
RAKUN Gregor
STANKOVIC Dragan
DOLENSEK Anze
KRAMBERGER Miha
POPOVIC Ivan
GAJSEK Rok
DOLENC Gregor
JUVANCIC Gregor
RAC Radovan
ROMSAK Matija
SVAB Vinko
POGACAR Bogdan
BRATINA Marjan
HVALA Oskar
KERN Viki
AJDOVEC Andrej
CIGOJ Zorko
KOZJEK Anton
SESAR Vlatko
STARMAN Jan

Master D
Master B
Master B
Master E
Master A
Master C
Master B
Master C
Master D
Master A
Master E
Amateriji
Master D
Master D
Master G
Master D
Amateriji
Master D
Master G
Amateriji
Master F
Master E
Fantje do letnika
MasterC
Master G
Master B
Master E
Master D
Master E
Amateriji
Master C
Master C
Master G
Elite moski in ml
PN
Master B
Master H
Master B
Master D
Master C
Master D
Master F
Master F
Master C
Master G
Master F
Master E
Master B
Master |
Master G
Master G
Master C

00:48:22
00:48:35
00:48:45
00:48:53
00:49:03
00:49:16
00:49:29
00:49:38
00:49:42
00:49:47
00:49:52
00:50:02
00:50:22
00:50:24
00:50:33
00:50:39
00:50:40
00:50:42
00:50:51
00:50:51
00:51:00
00:51:09
00:51:28
00:51:46
00:52:35
00:52:43
00:52:58
00:53:11
00:53:11
00:53:26
00:54:37
00:54:45
00:54:48
00:54:48
00:54:57
00:55:04
00:55:39
00:55:48
00:56:03
00:56:05
00:56:08
00:56:24
00:56:34
00:56:40
00:56:53
00:57:08
00:57:14
00:57:25
00:57:25
00:57:26
00:58:00

00:08:49
00:09:02
00:09:12
00:09:20
00:09:30
00:09:43
00:09:56
00:10:05
00:10:09
00:10:14
00:10:19
00:10:29
00:10:49
00:10:51
00:11:00
00:11:06
00:11:07
00:11:09
00:11:18
00:11:18
00:11:27
00:11:36
00:11:55
00:12:13
00:13:02
00:13:10
00:13:25
00:13:38
00:13:38
00:13:53
00:15:04
00:15:12
00:15:15
00:15:15
00:15:24
00:15:31
00:16:06
00:16:15
00:16:30
00:16:32
00:16:35
00:16:51
00:17:01
00:17:07
00:17:20
00:17:35
00:17:41
00:17:52
00:17:52
00:17:53
00:18:27

17,37 KK ZAVRSNICA
17,29 SD BAM.BI
17,23 SD TURBO M
17,18 IZVIR VIPAVA
17,13 KK POSTOJNA
17,05 KD BRDA DOBROVO
16,98
16,92 MBK CRNI VRH
16,9 KK POSTOJNA
16,87 KD ALPE SIS
16,84 KD BRDA DOBROVO
16,79 KLUB VASKA RUNDA
16,68 SD RUDNIK LJUBLJA
16,67 SD BAM.BI
16,62 B.V.G. GULC -BTS C
16,58
16,58 KD LPP
16,57 SD TURBO M
16,52 KD LPP
16,52 KD BRANIK MARIBOR
16,47 SD BAM.BI
16,42 TUS T.E.AM.
16,32 CALCIT BIKE TEAM
16,23 SD POLJANE
15,97 KD PAPEZ PODGORJ
15,93 BIKEREPUBLIC
15,86 SD BAM.BI
15,79 AGP PRO
15,79 SKF Slovenija
15,72
15,38 SD BAM.BI
15,34 SD BAM.BI
15,33 KD SPRINT
15,33 CALCIT BIKE TEAM
15,29 KK BIKE-EK HALOZE
15,25 B.V.G. GULC - BTS C
15,09
15,05 KD HRASTNIK
14,99 SD BAM.BI
14,98 TEAM TURBO TROPO
14,96 POSLOVNA CONA K
14,89 SD BAM.BI
14,85
14,82 KD BRDA DOBROVO
14,77 KD BRDA DOBROVO
14,7 KD Senéur
14,68
14,63 KD BRDA DOBROVO
14,63 SD BAM.BI
14,63 BK DINAMO
14,48 CALCIT BIKE TEAM
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122 55 10017627207 SAJOVEC Andrej Master D 00:58:06 00:18:33 14,46 SD BAM.BI

123 71 10017592548 BOGATAJ Igor Master F 00:58:08 00:18:35 14,45 LJUBLJANA MIGIMIGI

124 92 10017553445 KASTELIC lvan Master H 00:58:30 00:18:57 14,36 B.V.G. GULC -BTS C

125 155 JENKO Robert Master D 00:58:41 00:19:08 14,31 SD BAM.BI

126 135 ROZANEC Jurij Amaterji 00:58:42  00:19:09 14,31 SD BAM.BI

127 95 10017635893 HAFNER Franc Master | 00:58:45 00:19:12 14,3 SD BAM.BI

128 41 10052470011 JAGODIC Boris Master C 00:59:10  00:19:37 14,2 SD BAM.BI

129 149 BACIC Damir Master C 00:59:13 00:19:40 14,19 SD BAM.BI

130 78 10017630944 RAKOS Dragan Master G 00:59:29  00:19:56 14,12 SD TURBO M

131 141 MENARD Miha Master B 00:59:33 00:20:00 14,11 KUBOTA TEAM

132 79 10017633469 COLNARIC Slavko Master G 00:59:46 00:20:13 14,05 SD TURBO M

133 190 10074989569 SEVO Marko Master C 01:00:13 00:20:40 13,95 SD BAM.BI

134 153 MODRIJAN Marko Master C 01:00:14 00:20:41 13,95

135 88 10017633368 MIHOVEC Matej Master H 01:00:25 00:20:52 13,9 SD TURBO M

136 179 MARDANOVIC Pavel Master D 01:00:43 00:21:10 13,83

137 171 VERBIC Joza Master F 01:01:06 00:21:33 13,75

138 170 MIHALIC Josip Master D 01:01:50 00:22:17 13,58

139 142 VRHOVSEK Jure Master B 01:02:09 00:22:36 13,52 KUBOTA TEAM

140 130 PINTARIC Luka Amateriji 01:02:54 00:23:21 13,35 SD BAM.BI

141 22 10080722875 ROZMAN Anze Master A 01:03:19 00:23:46 13,27 SD KOLOKA

142 82 10017636200 REVEN Dare Master G 01:03:27 00:23:54 13,24 SD BAM.BI

143 51 10017568094 SABEC Matej Master D 01:03:50 00:24:17 13,16 KK POSTOJNA

144 96 10088450139 RAVBAR Rudi Master | 01:04:42 00:25:09 12,98 KD SPRINT

145 90 10017552435 VEHAR Danijel Master H 01:04:57 00:25:24 12,93 KD BRDA DOBROVO

146 98 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master | 01:05:12 00:25:39 12,88 IZVIR VIPAVA

147 160 ERJAVEC Albert Master F 01:05:17 00:25:44 12,87

148 97 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 01:05:42 00:26:09 12,79 KD BRDA DOBROVO

149 91 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 01:05:47 00:26:14 12,77 KD BRDA DOBROVO

150 169 PREVODNIK Gregor Master B 01:05:47 00:26:14 12,77

151 193 LOTRIC Marko Master D 01:06:34 00:27:01 12,62

152 73 10017635489 KUTNAR Francisek Brane Master F 01:06:46 00:27:13 12,58 SD BAM.BI

153 86 10017631449 SINKOVEC Borut Master G 01:06:54 00:27:21 12,56 KD HRASTNIK

154 59 10053162145 SESEK Uros Master E 01:07:36 00:28:03 12,43 TEAM TURBO TROPO

155 162 KOZELJ Franc Master | 01:08:34 00:29:01 12,25

156 178 STARMAN Gal Fantje do letnika 01:09:09 00:29:36 12,15 CALCIT BIKE TEAM

157 84 10017552334 KIRIC Avgust I\;I);rs\tﬁenié - 01:09:35 00:30:02 12,07 KD BRDA DOBROVO

158 89 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 01:10:09 00:30:36 11,97 KD BRDA DOBROVO

159 161 CVELBAR Igor Master F 01:13:25 00:33:52 11,44 AKADEMSKI ALPINIS

160 99 10017570017 BAHAR Milan Sr. Master | 01:21:14 00:41:41 10,34 KK POSTOJNA
DNF 5 10013786209 POLAJNAR Klemen Amaterji TEAM TURBO TROPO
DNF 65 10075554694 SEME Tomaz Master E KK POSTOJNA
Dogodek: 14. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2 Datum: 24.08.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 24. avgust 2019

SD BAM.Bi
Mojca Pungartnik

Odgovorna oseba:
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BAM.Bi

Rezultati

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Amaterji

Priimek in ime:

Cas tekme

DRZAVNO PRVENSTVO ZA AMATERSKE KATEGORIJE

in pokal Slovenije za amaterske kategorije - vzpon, sobota 24.8.2019

Zaost:

14. kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2019 /Y)

EDLESARSED JVLIR SLOvEmIE

Hitrost km/h: Klub:

1 310079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:39:35  00:00:00 21,22B.V.G. GULC - BTS COMP
2 131 GRUNFELD Kristian 1 00:39:37  00:00:02 21,2 8D RUDNIK LJUBLJANA
3 110084203256 FRIM Davorin 1 00:39:56  00:00:21 21,04 GANESHA TEAM
4 126 ZUMER Matic 1 00:40:08  00:00:33 20,93 LJUBLJANA MIGIMIGI
5 133 MIHELIC Luka 1 00:40:46  00:01:11 20,61 KGT PAPEZ KAMNIK
6 176 10082485245 CARTA Elia 1 00:40:59  00:01:24 20,5 EPPINGER
7 127 GORICAR Blaz 1 00:41:07  00:01:32 20,43
8 125 DOBRAVEC Miha 1 00:41:15  00:01:40 20,36 KD LITIJSKI TEMPOMAT
9 910088494801 ROPAS Nejc 1 00:42:38  00:03:03 19,7 BIKEREPUBLIC
10 210075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:42:45  00:03:10 19,651ZVIR VIPAVA
11 136 SEKNE Gal 1 00:43:47  00:04:12 19,19 3D BAM.BI
12 132 GLAMOCAK Anze 1 00:43:47  00:04:12 19,19 MARSOVCI
13 410014485013 KURNIK Michael 1 00:44:13  00:04:38 19 LIENZER SCHWALBEN
14 11 10092039543 SEDAR Tadej 1 0045225  00:05:50 18,5JB TEAM NOVO MESTO
15 10 10096568332 SUSNIK Blaz 1 00:45:40  00:06:05 18,39 KD LPP
16 7 10073137980 GOLOB Urban 1 004551  00:06:16 18,32 KD ALPE SIS
17 134 AVENELL Lewis 1 004812  00:08:37 17,43
18 810017569815 GRBEC Gasper 1 00:48:16  00:08:41 17,4 KK POSTOJNA
19 129 MURN Matic 1 00:50:02  00:10:27 16,79 KLUB VASKA RUNDA
20 128 JUROS Bor 1 00:50:40  00:11:05 16,58 KD LPP
21 12 10052449294 PETELIN Karli 1 00:50:51  00:11:16 16,52 KD BRANIK MARIBOR
22 137 JUVANCIC Jure 1 00:53:26  00:13:51 15,72
23 135 ROZANEC Jurij 1 00:58:42  00:19:07 14,31 3D BAM.BI
24 130 PINTARIC Luka 1 01:0254  00:23:19 13,35 3D BAM.BI
DNF 510013786209 POLAJNAR Klemen 0 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 19 10017609524 PLANK Marko 1 00:40:19  00:00:00 20,84 BIKEREPUBLIC
2 182 10060658124 EJUP MIKEC Damir 1 004219  00:02:00 19,85 KK ZAVRSNICA
3 14 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:42:42  00:02:23 19,67 SD KOLOKA
4 2010017612958 KOCNIK Simon 1 00:44:16  00:03:57 18,98 ARCONT SELCE
5 16 10017591235 STUCIN Alen 1 004515  00:04:56 18,56 MBK CRNI VRH
6 21 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:47:40  00:07:21 17,62 KK ZAVRSNICA
7 138 KOKALJ Matija 1 00:47:44  00:07:25 17,6 KK ZAVRSNICA
8 17 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:47:46  00:07:27 17,59B.V.G. GULC - BTS COMP
9 18 10082216776 GRBEC Gregor 1 00:49:03  00:08:44 17,13 KK POSTOJNA
10 15 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:49:47  00:09:28 16,87 KD ALPE SIS
11 22 10080722875 ROZMAN Anze 1 01:03:19  00:23:00 13,27 3D KOLOKA
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Master B

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 26 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:40:23  00:00:00 20,8 GANESHA TEAM
2 2410017618820 JEZERSEK Andrej 1 004210  00:01:47 19,92 KD ALPE SIS
3 2510017587090 STIBILJ Jernej 1 00:43:04  00:02:41 19,55D TURBO M
4 143 KLADNIK Matej 1 00:46:35  00:06:12 18,03
5 28 10094197185 GRAHELJ Luka 1 00:46:44  00:06:21 17,97 JB TEAM NOVO MESTO
6 145 HARTMAN Joze 1 00:47:08  00:06:45 17,82
7 183 STURM Grega 1 00:47:40  00:07:17 17,62 TOP FIT TEAM
8 173 10081019838 ZAVODIK Boris 1 004835  00:08:12 17,29 3D BAM.BI
9 2310050631657 MIHOVEC Luka 1 004845  00:08:22 17,23 3D TURBO M
10 186 BENCINA Zarko 1 00:49:29  00:09:06 16,98
11 30 10073920044 DECKO Denis 1 00:52:43  00:12:20 15,93 BIKEREPUBLIC
12 27 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:54:57  00:14:34 15,29 KK BIKE-EK HALOZE 200
13 187 GAJSEK Rok 1 00:55:39  00:15:16 15,09
14 144 AJDOVEC Andrej 1 00:57:14  00:16:51 14,68
15 141 MENARD Miha 1 00:59:33  00:19:10 14,11 KUBOTA TEAM
16 142 VRHOVSEK Jure 1 01:0209  00:21:46 13,52 KUBOTA TEAM
17 169 PREVODNIK Gregor 1 01:05:47  00:25:24 12,77
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3110017598309 BRATUS Dean 1 00:39:33  00:00:00 2124 TUS TEAM.
2 36 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:40:28  00:00:55 20,76 BIKEREPUBLIC
3 3210017636301 VERCIC Uros 1 00:40:57  00:01:24 20,51 5D BAM.BI
4 3510017609726 DOGSA Iztok 1 00:41:15  00:01:42 20,36 GANESHA TEAM
5 37 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:42:33  00:03:00 19,74B.V.G. GULC - BTS COMP
6 33 10017560721 FILIPIC Grega 1 004259  00:03:26 19,54 KD ALPE SIS
7 147 KAVSEK Slavko 1 00:43:46  00:04:13 19,19
8 148 PREVODNIK Izidor 1 00:44:47  00:05:14 18,76 $D KOLOKA
9 4310017563953 JORDAN Dejan 1 00:45:34  00:06:01 18,43 KD PAPEZ PODGORJE
10 151 GLOBOCNIK Dusan 1 00:46:13  00:06:40 18,18 KGT PAPEZ KAMNIK
11150 KUTOSA David 1 00:47:07  00:07:34 17,83
12 39 10017561832 VESEL Joze 1 00:47:51  00:08:18 17,55 KD PAPEZ PODGORJE
13 34 10049222935 HANZIC Tadej 1 004805  00:08:32 17,47 KD BRANIK MARIBOR
14 42 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:49:16  00:09:43 17,05 KD BRDA DOBROVO
15 38 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:49:38  00:10:05 16,92 MBK CRNI VRH
16 152 CANKAR Janez 1 00:51:46  00:12:13 16,23 3D POLJANE
17 185 10082839596 FISER Andrej 1 00:54:37  00:15:04 15,38 $D BAM.BI
18 168 10017537614 RAKUN Gregor 1 00:54:45  00:15:12 15,34 3D BAM.BI
19 40 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:56:03  00:16:30 14,99 3D BAM.BI
20 172 POGACAR Bogdan 1 00:56:34  00:17:01 14,85
21 177 10017604470 STARMAN Jan 1 00:58:00  00:18:27 14,48 CALCIT BIKE TEAM
22 41 10052470011 JAGODIC Boris 1 00:59:10  00:19:37 14,2 5D BAM.BI
23 149 BACIC Damir 1 00:59:13  00:19:40 14,19 3D BAM.BI
24 190 10074989569 SEVO Marko 1 01:00:13  00:20:40 13,95 3D BAM.BI
25 153 MODRIJAN Marko 1 01:00:14  00:20:41 13,95
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1191 10003788943 JELIC Borja 1 00:40:53  00:00:00 20,55TUS T.E.AM.
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2 49 10017617709 HREN Ale$ 1 00:41:47  00:00:54 20,1KD LPP
3 48 10006240720 ALIC Simon 1 00:41:59  00:01:06 20,01 KD BRDA DOBROVO
4 4510017598107 KONC Gorazd 1 00:44:09  00:03:16 19,03 KK KRANJ
5 44 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:46:12  00:05:19 18,18 1ZVIR VIPAVA
6 53 10063621573 GAJSER Leon 1 00:46:29  00:05:36 18,07 8D TINJE
7 180 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:46:39  00:05:46 18,01 KD ALPE SIS
8 47 10017567993 SABEC Igor 1 00:47:13  00:06:20 17,79 KK POSTOJNA
9 181 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 004822  00:07:29 17,37 KK ZAVRSNICA
10 52 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:49:42  00:08:49 16,9 KK POSTOJNA
11 154 JERSIN Jaka 1 00:50:22  00:09:29 16,68 SD RUDNIK LJUBLJANA
12 56 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo 1 00:50:24  00:09:31 16,67 SD BAM.BI
13 157 BREZNIK Edvin 1 00:50:39  00:09:46 16,58
14 46 10088990208 SMUK Bostjan 1 00:50:42  00:09:49 16,57 $D TURBO M
15 156 POTOCNIK Janez 1 00:53:11  00:12:18 15,79 AGP PRO
16 50 10017631651 DOLENC Gregor 1 00:55:48  00:14:55 15,05 KD HRASTNIK
17 54 10017586989 RAC Radovan 1 00:56:05  00:15:12 14,98 TEAM TURBO TROPOVCI
18 55 10017627207 SAJOVEC Andrej 1 00:58:06  00:17:13 14,46 SD BAM.BI
19 155 JENKO Robert 1 00:58:41  00:17:48 14,31 3D BAM.BI
20 179 MARDANOVIC Pavel 1 01:00:43  00:19:50 13,83
21 170 MIHALIC Josip 1 01:01:50  00:20:57 13,58
22 5110017568094 SABEC Matej 1 01:03:50  00:22:57 13,16 KK POSTOJNA
23 193 LOTRIC Marko 1 01:06:34  00:25:41 12,62
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1192 10003787731 JAUK Marjan 1 00:41:42  00:00:00 20,14 GANESHA TEAM
2 6110003500872 BRELIH Bostjan 1 004329  00:01:47 19,32 MBK CRNI VRH
3 57 10017590932 LIKAR Robert 1 00:44:35  00:02:53 18,84 1ZVIR VIPAVA
4 184 GRASIC Andrej 1 00:46:53  00:05:11 17,92
5 58 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:47:01  00:05:19 17,87 KK ZAVRSNICA
6 62 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:47:22  00:05:40 17,73 KD BRDA DOBROVO
7 60 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:4853  00:07:11 17,18 1ZVIR VIPAVA
8 63 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:49:52  00:08:10 16,84 KD BRDA DOBROVO
9 64 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:51:09  00:09:27 16,42TUS T.EAM.
10 175 10001199747 PREMUZIC Boris 1 00:52:58  00:11:16 15,86 $D BAM.BI
11 189 CAVS Ale$ 1 00:53:11 00:11:29 15,79 SKF Slovenija
12 174 KERN Viki 1 00:57:08  00:15:26 14,7 KD Sencur
13 59 10053162145 SESEK Uros 1 01:07:36  00:25:54 12,43 TEAM TURBO TROPOVCI
DNF 65 10075554694 SEME Tomaz 0 KK POSTOJNA
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 66 10002576847 BOJANC Branko 1 004529  00:00:00 18,47 KD SPRINT
2 70 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:47:12  00:01:43 17,8KD LPP
3 67 10017552637 MULEJ Robert 1 00:47:42  00:02:13 17,61 KD BRDA DOBROVO
4 68 10017638523 CUK Tomislav 1 00:51:00  00:05:31 16,47 SD BAM.BI
5 159 ROMSAK Matija 1 00:56:08  00:10:39 14,96 POSLOVNA CONA KOME
6 74 10074996643 SVAB Vinko 1 00:56:24  00:10:55 14,89 $D BAM.BI
7 69 10017552536 HVALA Oskar 1 00:56:53  00:11:24 14,77 KD BRDA DOBROVO
8 7110017592548 BOGATAJ Igor 1 00:58:08  00:12:39 14,45 LUUBLJANA MIGIMIGI
9 171 VERBIC Joza 1 01:01:06  00:15:37 13,75
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10 160 ERJAVEC Albert 1 01:05:117  00:19:48 12,87
11 73 10017635489 KUTNAR Frangisek Brane 1 01:06:46  00:21:17 12,58 $D BAM.BI
12 161 CVELBAR lIgor 1 01:1325  00:27:56 11,44 AKADEMSKI ALPINISTIEN
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 7510017553243 CUDEN Marjan 1 00:50:33  00:00:00 16,62 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 80 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:50:51  00:00:18 16,52 KD LPP
3 77 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:52:35  00:02:02 15,97 KD PAPEZ PODGORJE
4 8310088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:54:48  00:04:15 15,33 KD SPRINT
5 76 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:56:40  00:06:07 14,82 KD BRDA DOBROVO
6 8510017611746 KOZJEK Anton 1 00:57:25  00:06:52 14,63 5D BAM.BI
7 8110028440986 SESAR Vlatko 1 00:57:26  00:06:53 14,63 BK DINAMO
8 78 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:59:29  00:08:56 14,125D TURBO M
9 79 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:59:46  00:09:13 14,058D TURBO M
10 82 10017636200 REVEN Dare 1 01:03:27  00:12:54 13,24 5D BAM.BI
11 86 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:06:54  00:16:21 12,56 KD HRASTNIK
12 84 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:09:35  00:19:02 12,07 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 87 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:55:04  00:00:00 15,25B.V.G. GULC - BTS COMP
2 92 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:58:30  00:03:26 14,36 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 8810017633368 MIHOVEC Matej 1 01:00:25  00:05:21 13,98D TURBO M
4 90 10017552435 VEHAR Danijel 1 01:0457  00:09:53 12,93 KD BRDA DOBROVO
5 9110017552738 MIKULIN Zvezdan 1 01:05:47  00:10:43 12,77 KD BRDA DOBROVO
6 89 10017558394 BLAZIC Jozef 1 01:10:09  00:15:05 11,97 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 94 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:57:25  00:00:00 14,63 KD BRDA DOBROVO
2 9510017635893 HAFNER Franc 1 00:58:45  00:01:20 14,3 8D BAM.BI
3 96 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:04:42  00:07:17 12,98 KD SPRINT
4 98 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:05:112  00:07:47 12,881ZVIR VIPAVA
5 97 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:05:42  00:08:17 12,79 KD BRDA DOBROVO
6 162 KOZELJ Franc 1 01:08:34 00:11:09 12,25
7 99 10017570017 BAHAR Milan Sr. 1 01:21:14  00:23:49 10,34 KK POSTOJNA
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 104 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:50:07  00:00:00 16,76 BIKEREPUBLIC
2 164 LOGAR Kaja 1 00:50:58  00:00:51 16,48 ROSE TEAM
3 100 10013465200 BOJANC Nika 1 01:03:119  00:13:12 13,27 KD SPRINT
4 165 ERJAVEC Martina 1 01:03:50 00:13:43 13,16
5 194 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:08:01  00:17:54 12,35 $D BAM.BI
6 163 JAZBEC Suzana 1 01:21:36 00:31:29 10,29
DNF 102 10009781725 SIMENC Laura 0 BK UMAG
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1106 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:48:26  00:00:00 17,34 GANESHA TEAM
2 107 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:53:13  00:04:47 15,78 KD BRANIK MARIBOR
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3 112 10097222979 JENKO Ziva 1 00:53:41 00:05:15 15,65 SD BAM.BI
4 108 10017557687 BRELIH Tina 1 00:57:23 00:08:57 14,64 KD ALPE SIS
5 109 10082919624 MESKO Mateja 1 00:57:28 00:09:02 14,62 SD BAM.BI
6 111 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:07:00 00:18:34 12,54 KD LPP
7 195 10089492079 KALAN MATEJA 1 01:14:34 00:26:08 11,27 SD BAM.BI
8 105 10063461424 POGACNIK Helena 1 01:15:08 00:26:42 11,18 KD ALPE SIS
9 166 ROPRET Petra 1 01:16:46 00:28:20 10,94 3K SPORT
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 113 10017630843 RAKOS lvica 1 01:09:19 00:00:00 12,128D TURBO M
2 116 10074978758 SVAB Lilijana 1 01:10:00 00:00:41 12 8D BAM.BI
3 114 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:12:19 00:03:00 11,62 SD BAM.BI
4 115 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:24:14 00:14:55 9,97 SD BAM.BI
Kategorija: Elite moski in mladinci / ni za DP
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 122 10009798600 TAKEAKI Amezawa 1 00:41:10 00:00:00 20,4 LIUBLJANA GUSTO SAN
2 120 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:41:53 00:00:43 20,06 LUUBLJANA GUSTO SAN
3 123 10006408751 WEN CHUNG Huang 1 00:42:19 00:01:09 19,85 LJUBLJANA GUSTO SAN
4 117 10017622860 ZLE Blaz 1 00:43:38 00:02:28 19,25 CALCIT BIKE TEAM
5 188 10050149687 DRAGAR Luka 1 00:43:59 00:02:49 19,1 LUUBLJANA MIGIMIGI
6 158 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:44:21 00:03:11 18,94 CALCIT BIKE TEAM
7 119 10079794608 PAVLIC Gal 1 00:45:54 00:04:44 18,3 CALCIT BIKE TEAM
8 121 10017647617 DOLENSEK Anze 1 00:54:48 00:13:38 15,33 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Fantje do letnika 2004 / ni za DPMI
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 124 10017573047 JAGODIC David 1 00:51:28 00:00:00 16,32 CALCIT BIKE TEAM
2 178 STARMAN Gal 1 01:09:09 00:17:41 12,15 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: 14. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca Datum: 24.08.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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2019
SD BAM.Bi
Mojca Pungartnik
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